
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1662
    917
    917

Chlum u Třeboně Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Chlumecko
 1.     Jitka Bednářová                              48        1.           432
 2.     Sylvie Sedláčková                            48        6.           390
 3.     Svatava Nováková                             48        3.           331
 4.     Zdeněk Novák                                 67        2.           239
 5.     Vladislava Růžičková                         55        4.           266

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých občanů, podnikatelů, sportovců a hasičů
 1.     Jaroslav Balcar                              60        5.           381
 2.     Petr Kolezsar                                57        1.           371
 3.     Luboš Němec                                  59        4.           356
 4.     Jaroslav Pašek                               43        2.           331
 5.     Jaroslav Ambrož                              63        3.           270
 6.     František Biňovec                            61        6.           249

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Přikrylová                           64        1.           132

Volební strana č. 5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
 1.     Jiří Sedláček                                54        9.           237
 2.     Jiří Hájek                                   43        2.           189

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jitka Válková                                57        3.           160

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Chlumecko
 1.     Rostislav Novák                              45        5.           248
 2.     Martin Jakeš                                 41        7.           241
 3.     Leoš Horák                                   50        8.           272
 4.     Marie Raková                                 70        9.           217
 5.     Petr Marek                                   37       10.           225
 6.     Roman Filip                                  50       11.           243
 7.     Jana Bohatová                                36       12.           264
 8.     Libor Dvořák                                 20       13.           222

546461 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Astrida Hrubá                                81       14.           205
10.     Jaroslav Otásek                              71       15.           236

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých občanů, podnikatelů, sportovců a hasičů
 1.     Jitka Kolezsarová                            54        7.           272
 2.     Ivana Lančová                                54        8.           238
 3.     Antonín Belanský                             57        9.           239
 4.     Ludvík Urban                                 64       10.           244
 5.     Josef Švec                                   67       11.           240
 6.     Karel Flaška                                 52       12.           193
 7.     Josef Bušta                                  55       13.           241
 8.     Zdeněk Čobr                                  50       14.           239
 9.     Karel Šíma                                   66       15.           220

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marta Komárková                              54        2.           108
 2.     Milan Přikryl                                68        6.            91
 3.     Jaroslav Zázvorka                            70        3.            58
 4.     Iva Kukačková                                62        4.            51
 5.     Milan Picka                                  66        5.            53
 6.     Jana Reidlová                                77        7.            50
 7.     Oldřich Šustr                                83        8.            44
 8.     Hana Zázvorková                              70        9.            57
 9.     Bohumil Teren                                65       10.            55
10.     Stanislav Vochozka                           76       11.            42
11.     Božena Vochozková                            76       12.            44
12.     Jiří Hodina                                  87       13.            43
13.     Marie Burgstocková                           73       14.            54
14.     Václav Dušák                                 85       15.            39

Volební strana č. 5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
 1.     Ladislav Černoch                             43        3.           159
 2.     Milena Bicencová                             34        4.           151
 3.     Milan Smrž                                   33        1.           138
 4.     Tomáš Kos                                    34        5.           122
 5.     Eliška Flašková                              27        6.           126
 6.     Jana Dušáková                                32        7.            98
 7.     Jakub Matoušek                               30        8.           104
 8.     Stanislav Wolf                               29       10.            97
 9.     Ivo Tesař                                    35       11.            85
10.     Jan Němeček                                  35       12.            99
11.     Václav Sazma                                 45       13.           120
12.     Jakub Křižan                                 29       14.            80
13.     Marie Flašková                               54       15.            81

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Matoušek                               67        1.           125
 2.     Milan Princ                                  64        2.           103
 3.     Libor Válek                                  57        4.            96
 4.     Jan Pumpr                                    54        5.            75
 5.     Milada Krisová                               61        6.            52
 6.     Pavol Pepich                                 52        7.            60
 7.     Hana Hajnová                                 59        8.            61
 8.     Martina Kučerová                             66        9.            45
 9.     Marcela Dlouhá                               52       10.            34
10.     Jaroslav Štěch                               90       11.            51
11.     Martina Pekárková                            40       12.            39

546461 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Iveta Dunn                                   39       13.            47
13.     Zděnka Karbová                               70       14.            30
14.     Veronika Koudelková                          42       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro Chlumecko
Počet hlasů pro stranu:   4031, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Bednářová                                  432
              2.    Zdeněk Novák                                     239
              3.    Svatava Nováková                                 331
              4.    Vladislava Růžičková                             266
              5.    Rostislav Novák                                  248
              6.    Sylvie Sedláčková                                390
              7.    Martin Jakeš                                     241
              8.    Leoš Horák                                       272
              9.    Marie Raková                                     217
             10.    Petr Marek                                       225
             11.    Roman Filip                                      243
             12.    Jana Bohatová                                    264
             13.    Libor Dvořák                                     222
             14.    Astrida Hrubá                                    205
             15.    Jaroslav Otásek                                  236

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    561, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Krejčí                                   52
              2.    Renata Kočí                                       80
              3.    Jiří Flaška                                       55
              4.    Miroslav Franta                                   44
              5.    Eva Svobodová                                     28
              6.    Tomáš Potměšil                                    32
              7.    Josef Řimnáč                                      39
              8.    Michaela Wolfová                                  31
              9.    Karel Lanč                                        32
             10.    Zdeněk Wolf                                       28
             11.    Marie Němcová                                     49
             12.    Hana Večeřová                                     41
             13.    Stanislav Vojtěch                                 14
             14.    David Kočí                                        20
             15.    Karel Lanč                                        16

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých občanů, podnikatelů, sportovců a hasičů
Počet hlasů pro stranu:   4084, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kolezsar                                    371
              2.    Jaroslav Pašek                                   331
              3.    Jaroslav Ambrož                                  270
              4.    Luboš Němec                                      356
              5.    Jaroslav Balcar                                  381

546461 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    František Biňovec                                249
              7.    Jitka Kolezsarová                                272
              8.    Ivana Lančová                                    238
              9.    Antonín Belanský                                 239
             10.    Ludvík Urban                                     244
             11.    Josef Švec                                       240
             12.    Karel Flaška                                     193
             13.    Josef Bušta                                      241
             14.    Zdeněk Čobr                                      239
             15.    Karel Šíma                                       220

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    921, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Přikrylová                               132
              2.    Marta Komárková                                  108
              3.    Jaroslav Zázvorka                                 58
              4.    Iva Kukačková                                     51
              5.    Milan Picka                                       53
              6.    Milan Přikryl                                     91
              7.    Jana Reidlová                                     50
              8.    Oldřich Šustr                                     44
              9.    Hana Zázvorková                                   57
             10.    Bohumil Teren                                     55
             11.    Stanislav Vochozka                                42
             12.    Božena Vochozková                                 44
             13.    Jiří Hodina                                       43
             14.    Marie Burgstocková                                54
             15.    Václav Dušák                                      39

Volební strana č. 5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
Počet hlasů pro stranu:   1886, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Smrž                                       138
              2.    Jiří Hájek                                       189
              3.    Ladislav Černoch                                 159
              4.    Milena Bicencová                                 151
              5.    Tomáš Kos                                        122
              6.    Eliška Flašková                                  126
              7.    Jana Dušáková                                     98
              8.    Jakub Matoušek                                   104
              9.    Jiří Sedláček                                    237
             10.    Stanislav Wolf                                    97
             11.    Ivo Tesař                                         85
             12.    Jan Němeček                                       99
             13.    Václav Sazma                                     120
             14.    Jakub Křižan                                      80
             15.    Marie Flašková                                    81

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1027, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Matoušek                                   125

546461 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Milan Princ                                      103
              3.    Jitka Válková                                    160
              4.    Libor Válek                                       96
              5.    Jan Pumpr                                         75
              6.    Milada Krisová                                    52
              7.    Pavol Pepich                                      60
              8.    Hana Hajnová                                      61
              9.    Martina Kučerová                                  45
             10.    Marcela Dlouhá                                    34
             11.    Jaroslav Štěch                                    51
             12.    Martina Pekárková                                 39
             13.    Iveta Dunn                                        47
             14.    Zděnka Karbová                                    30
             15.    Veronika Koudelková                               49

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546461 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chlum u Třeboně Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12510               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro Chlumecko               4031   15      12510,00           32,22
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        561   15      12510,00            4,48
č. 3 - SN obč.,podnik.,sport. a has.      4084   15      12510,00           32,64
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      921   15      12510,00            7,36
č. 5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA     1886   15      12510,00           15,07
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1027   15      12510,00            8,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro Chlumecko
      SN obč.,podnik.,sport. a has.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4084,00     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 
   2.            4031,00     1 - Občané pro Chlumecko          
   3.            2042,00     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 
   4.            2015,50     1 - Občané pro Chlumecko          
   5.            1886,00     5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
   6.            1361,33     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 
   7.            1343,66     1 - Občané pro Chlumecko          
   8.            1027,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1021,00     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 
  10.            1007,75     1 - Občané pro Chlumecko          
  11.             943,00     5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA
  12.             921,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             816,80     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 
  14.             806,20     1 - Občané pro Chlumecko          
  15.             680,66     3 - SN obč.,podnik.,sport. a has. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro Chlumecko               5
 3 - SN obč.,podnik.,sport. a has.      6
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - RODÁCI - VE PROSPĚCH CHLUMECKA     2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

546461 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Roman Hrdý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavel Vaňásek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546461 - str. č. 7


